[image: image1.wmf]
	«Ял шотан Кокшамар илем»

муниципальный образований

Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял,                       Почтовый  урем, 3                                     Тел: (836 45) 6-44-22
	Администрация

муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424071 Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Почтовая, д.3

Тел: (8 3645) 6-44-22

№  86                   от  23    мая  2014  года

О внесении изменений  и дополнений  в  административный регламент   по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение».

В связи  с протестом   Прокуратуры Звениговского района от 20.05.2014 г. № 02-03-2014 на пункт  25 Административного  регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 07.05.2013 г № 55 и с приведением в соответствие  законодательству Российской Федерации администрация  муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подпункт 11 пункта 25 административного  регламента по  осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»  дополнить абзацем следующего содержания:

«-  привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке;»
2.
 Настоящее постановление вступает в силу  после дня его обнародования.

Глава администрации муниципального образования

«Кокшамарское сельское поселение»                                          Л.А. Малыгина
Исп. Илюшкина В.И.
6-44-22